

ZMLUVA O DIELO č. 2/2019/OCRPPaŽP

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov v spojení s príslušnými ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi

zmluvnými stranami:

- 1. Objednávateľ:** Trnavský samosprávny kraj
Štatutárny zástupca: Mgr. Jozef Viskupič, predseda
Sídlo: Starohájska 10, 917 01 Trnava
IČO: 37836901
DIČ: 2021628367
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu IBAN: SK18 8180 0000 0070 0050 1106

(ďalej len „Objednávateľ”)

a

- 2. Zhotoviteľ:** Slovenský cykloklub o.z.
Štatutárny zástupca: Michal Hlatký
Sídlo: Námestie Slobody 1716/6, 921 01 Piešťany
IČO: 34009388
DIČ: 2021001422
IČ DPH: SK2021001422
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s., Piešťany
Číslo účtu IBAN: SK13 0200 0000 0013 7771 8455
Zapísaný: v registri na Ministerstve vnútra SR pod č. VVS/1-900/90-9748

(ďalej len „Zhotoviteľ”)

Zhotoviteľ a Objednávateľ spolu ďalej len „zmluvné strany“ a každý z nich ďalej len „zmluvná strana“.

Preambula

1. Zmluva sa uzatvára na základe výsledkov verejného obstarávania s názvom: „**Obnova cykloturistického značenia v Trnavskom kraji**“, ktoré bolo vyhlásené dňa 6.2.2019 a ktorého úspešným uchádzačom sa stal Zhotoviteľ. Objednávateľ – verejný obstarávateľ – postupoval pri obstaraní predmetu zmluvy podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).

Článok 1 Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok Zhotoviteľa zhotoviť a odovzdať Objednávateľovi dielo s názvom: „*Obnova cykloturistického značenia v Trnavskom kraji*“ (ďalej ako „predmet zmluvy“, „predmet plnenia“ alebo „dielo“) v rozsahu podľa ods. 2 tohto článku a Prílohy č. 1 tejto zmluvy a záväzok Objednávateľa dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi dohodnutú cenu podľa článku 4 tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v nasledovnom rozsahu
 - výroba a osadenie novovyrobených cyklosmerovníkov,
 - údržba existujúcich cyklosmerovníkov,
 - výroba a montáž prvkov cykloturistického značenia a
 - obnova maľovaného značenia v oboch smeroch cyklotrasy v zmysle STN 01 8028 „Cykloturistické značenie“,
 - fotodokumentácia pred a po realizácii z každého obnoveného a nového úseku v elektronickej forme na CD alebo USB nosiči.

Bližšia špecifikácia rozsahu a technické požiadavky na vypracovanie predmetu plnenia sú uvedené v Prílohe č. 1 Opis predmetu zmluvy, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Článok 2 Práva a povinnosti zmluvných strán

Práva a povinnosti Zhotoviteľa

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotovovanie diela konzultovať s Objednávateľom a dbať pri jeho vypracovaní na pokyny Objednávateľa. Prípadné zmeny pri zhotovovaní diela môže Zhotoviteľ realizovať iba so súhlasom Objednávateľa.
2. Zhotoviteľ je povinný:
 - a) Dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy (najmä STN 01 8028), postupovať s náležitou odbornosťou a chrániť záujmy Objednávateľa.
 - b) Informovať Objednávateľa o skutočnostiach, ktoré môžu mať vplyv na zhotovenie diela.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za škody spôsobené porušením svojich povinností podľa tejto zmluvy.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje k tomu, že celé dielo a jednotlivé jeho časti budú zodpovedať stanovenému zadaniu podľa článku 1 tejto zmluvy a v zmysle Prílohy č. 1 tejto zmluvy, a že budú vykonané v dohodnutom rozsahu a forme. Zhotoviteľ je povinný odovzdať predmet plnenia v termíne podľa článku 3 tejto zmluvy.

5. Zhotoviteľ sa zaväzuje k mlčanlivosti o prípadných dôverných informáciách, s ktorými by mohol prísť do styku.
6. Vadou sa pre účely tejto zmluvy rozumie rozpor medzi dohodnutými podmienkami diela podľa tejto zmluvy a skutočným stavom.

Práva a povinnosti Objednávateľa

7. Objednávateľ je oprávnený v priebehu zhotovovania diela kontrolovať kvalitu, spôsob realizácie a súlad realizácie diela so zmluvnými podmienkami.
8. Objednávateľ sa zaväzuje:
 - a) zaplatiť Zhotoviteľovi dohodnutú cenu podľa článku 4 tejto zmluvy,
 - b) poskytnúť Zhotoviteľovi potrebnú pomoc a súčinnosť, pokiaľ bude Zhotoviteľom požiadaný,
 - c) zabezpečiť súčinnosť svojich zamestnancov pri poskytovaní potrebných informácií zhotoviteľovi, ktoré sú pre zhotovenie diela nevyhnutné.
9. Zmluvné strany sú povinné informovať druhú zmluvnú stranu o všetkých skutočnostiach, ktoré sú alebo môžu byť dôležité pre riadne plnenie tejto zmluvy.
10. Všetky oznámenia medzi zmluvnými stranami, ktoré sa vzťahujú k tejto zmluve, alebo ktoré majú byť uskutočnené na základe tejto zmluvy, musia byť urobené v písomnej podobe a druhej strane doručené buď osobne alebo doporučeným listom na adresu Objednávateľa, ak nie je medzi zmluvnými stranami stanovené alebo dohodnuté inak. Zmluvné strany sa dohodli, že si budú bez zbytočného odkladu oznamovať všetky zmeny, dôležité pre vzťahy, vyplývajúce z tejto zmluvy, najmä zmenu adresy pre doručenie, zmenu peňažného účtu a pod.
11. Objednávateľ aj Zhotoviteľ určili zodpovedných pracovníkov, s ktorými budú prejednávané požiadavky, vyplývajúce z predmetu tejto zmluvy nasledovne:

Zodpovedný pracovník za Objednávateľa: Ing. Ján Michalisko, referent, 0335559633

Zodpovedný pracovník za Zhotoviteľa: Michal Hlatký, predseda, 0903 996 977

Článok 3 Čas, miesto a spôsob prevzatia diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo riadne a včas, v zmysle článku 1 a Prílohy č. 1 tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje riadne zhotovené dielo odovzdať objednávatel'ovi do 5 mesiacov od nadobudnutia účinnosti zmluvy.
2. Objednávateľ nie je povinný dielo prevziať, ak dielo nebude zhotovené a odovzdané v súlade s touto zmluvou a jej prílohami.
3. Dielo bude odovzdané na základe Protokolu o odovzdaní a prevzatí diela (ďalej ako „Protokol“). Pripravenosť na odovzdanie je Zhotoviteľ povinný oznámiť Objednávateľovi písomne, prípadne telefonicky, najmenej 5 dní vopred.

4. Protokol Zhotoviteľ vyhotoví v troch origináloch v slovenskom jazyku, podpísaný bude oboma zmluvnými stranami. Protokol bude minimálne obsahovať údaje o Objednávateľovi a Zhotoviteľovi, opis a špecifikáciu odovzdávaného diela, fotodokumentáciu z realizácie obnovy a vyznačenia nových cykloturistických trás v elektronickej forme na CD alebo USB nosiči, pričom protokol musí jasne preukázať, že dielo bolo zhotovené a dodané podľa požiadaviek tejto zmluvy a jej príloh. Dva originály protokolu sú určené pre Objednávateľa a jeden originál pre Zhotoviteľa. Za Objednávateľa prevezme dielo Ing. Jaroslav Hric, riaditeľ odboru CRPPaŽP.
5. Miesto predmetu plnenia: existujúce a novonavrhované cykloturistické trasy na území Trnavského kraja uvedené v Prílohe č.1 tejto zmluvy.

Článok 4

Cena a platobné podmienky

1. Cena za dielo bola stanovená na základe výsledkov verejného obstarávania v maximálnej celkovej výške:

Cena za dielo bez DPH	52 421,30 €
DPH 20%	10 484,26 €
cena spolu s DPH	62 905,56 €
(slovom šesťdesiatdvatisícdeväťstopäť eur a 56 centov).	

2. Cena za dielo je cenou konečnou a sú v nej zahrnuté všetky náklady Zhotoviteľa na zhotovenie diela. Cena za dielo bude uhradená Objednávateľom jednorazovo po riadnom a včasnom odovzdaní diela v celom jeho rozsahu podľa článku 1 a Prílohy č.1 tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ vystaví faktúru na úhradu ceny za dielo po protokolárnom odovzdaní a prevzatí diela v zmysle článku 3 tejto zmluvy.
4. Splatnosť faktúry, vystavenej podľa tohto článku, je 30 dní odo dňa jej doručenia Objednávateľovi.
5. Faktúru je potrebné vystaviť v štyroch vyhotoveniach. Na faktúre bude uvedený názov „Obnova cykloturistického značenia na území Trnavského kraja“. Prílohami faktúry budú: Protokol o odovzdaní a prevzatí diela, podpísaný oboma zmluvnými stranami a fotodokumentácia v elektronickej forme, ktoré za Objednávateľa preberie Ing. Jaroslav Hric, riaditeľ odboru CRPPaŽP.
6. Faktúra musí obsahovať náležitosti faktúry ako daňového dokladu v zmysle príslušných platných právnych predpisov a tejto zmluvy.
7. Objednávateľ vykoná pred úhradou faktúry jej vecnú a formálnu kontrolu. V prípade, že faktúra nebude úplná alebo bude obsahovať nesprávne údaje vrátane príloh k faktúre a nebude obsahovať náležitosti vyžadované právnymi predpismi a náležitosti deklarované v tejto zmluve, Objednávateľ vráti faktúru Zhotoviteľovi na jej doplnenie alebo opravu. Zhotoviteľ je povinný predložiť novú, doplnenú alebo opravenú faktúru. V takomto prípade sa zastaví plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením doplnenej alebo opravenej faktúry Objednávateľovi.

8. Zhotoviteľ dielo dodá v termíne a na mieste podľa článku 3 tejto zmluvy.

Článok 5 Zmluvné pokuty

1. V prípade omeškania Objednávateľa s peňažným plnením prináležia Zhotoviteľovi úroky z omeškania v zmysle príslušných právnych predpisov.
2. V prípade porušenia povinnosti zo strany Zhotoviteľa podľa článku 6 ods. 3 tejto zmluvy, je Zhotoviteľ povinný uhradiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 10% z celkovej ceny za dielo podľa článku 4 tejto zmluvy.
3. V prípade omeškania Zhotoviteľa s dodaním predmetu zmluvy podľa článku 3 ods. 1 alebo podľa článku 6 ods. 2 je Zhotoviteľ povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania.
4. V prípade porušenia povinnosti zo strany Zhotoviteľa, ktoré povedie k nezrealizovaniu predmetu zmluvy za dohodnutých podmienok podľa tejto zmluvy a v rozsahu podľa článku 1 a Prílohy č. 1 tejto zmluvy, je Zhotoviteľ povinný uhradiť Objednávateľovi pokutu vo výške 50% z celkovej ceny diela podľa článku 4 tejto zmluvy.
5. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo Objednávateľa na náhradu škody. Toto neplatí v prípade, že Zhotoviteľ nesplní svoj záväzok z dôvodu spôsobeného na strane Objednávateľa.
6. Ak je zrejmé, že v priebehu realizácie diela Zhotoviteľ poruší zmluvu podstatným spôsobom, je Objednávateľ oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť. Zmluvné strany sa dohodli, že za podstatné porušenie zmluvy zo strany Zhotoviteľa sa považuje najmä:
 - porušenie povinností vyplývajúcich z článku 2 tejto zmluvy,
 - nedodržanie termínu plnenia,
 - neodstránenie väd po uplatnení oprávnenej reklamácie Objednávateľom.
7. Odstúpenie od zmluvy musí byť uskutočnené písomne a je účinné dňom jeho doručenia Zhotoviteľovi.
8. Objednávateľ je oprávnený zmluvnú pokutu vyfakturovať okamžite ako mu vznikne podľa tejto zmluvy na ňu nárok, splatnosť faktúr je 30 dní od ich doručenia Zhotoviteľovi.
9. Za omeškanie sa nepovažuje stav, ktorý vznikol v lehote na plnenie mimo moci a vôle neplniacej zmluvnej strany a pokiaľ stále trvá.

Článok 6 Zodpovednosť za vady, záruka

1. Dielo má vady, ak nezodpovedá vyhotoveniu a kvalite podľa tejto zmluvy a jej príloh, ak ho nemožno využívať na dohodnutý účel alebo ak jeho použitie je obmedzené alebo sťažené.
2. Ak pri preberaní diela Objednávateľ zistí, že dielo má vady, dielo neprevezme a spíše so

Zhotoviteľom zápis o zistených vadách, spôsobe a termíne ich odstránenia. Zhotoviteľ má povinnosť odovzdať dielo bezodkladne po odstránení zistených väd, najneskôr v termíne určenom v zápise.

3. Pre prípad väd diela dojednávajú zmluvné strany právo Objednávateľa požadovať a povinnosť Zhotoviteľa poskytnúť bezplatné odstránenie väd zistených v záručnej dobe. Zhotoviteľ sa zaväzuje prípadné vady odstrániť bez zbytočného odkladu, po uplatnení oprávnenej reklamácie Objednávateľom, najneskôr do 30 pracovných dní.
4. Záručná doba na dielo podľa tejto zmluvy je 24 mesiacov a začína plynúť dňom podpisu odovzdávacieho protokolu.

Článok 7 **Platnosť zmluvy**

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa.
2. Objednávateľ môže zmluvu kedykoľvek čiastočne alebo v celom rozsahu vypovedať. Ak výpoveď neurčuje neskoršiu účinnosť, nadobúda účinnosť dňom, keď bola výpoveď doručená Zhotoviteľovi.
3. Výpoveď musí byť vykonaná v písomnej forme a musí byť Zhotoviteľovi doručená, inak je neplatná. Za doručenie sa považuje najneskôr dátum nasledujúci po 18 dňoch odo dňa odoslania výpovede Objednávateľa na adresu Zhotoviteľa formou doporučeného listu bez ohľadu na to, či si adresát výpovede prevezme.
4. Od účinnosti výpovede Objednávateľa je Zhotoviteľ povinný nepokračovať v činnosti, na ktorú sa výpoveď vzťahuje, okrem činností, ktorých priebeh nemôže ovplyvniť. Je však povinný Objednávateľa upozorniť na opatrenia, potrebné na to, aby sa zabránilo vzniku škody bezprostredne hroziacej Objednávateľovi nedokončením alebo prerušením činnosti súvisiacej s plnením zmluvy.
5. Platnosť tejto zmluvy neskončí skôr ako vyrovnanie peňažných záväzkov medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom vyplývajúce z tejto zmluvy.

Článok 8 **Záverečné ustanovenia**

1. Vzťahy medzi Zhotoviteľom a Objednávateľom neupravené touto zmluvou sa riadia zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v SR.
2. Akékoľvek zmeny a doplnenia k tejto zmluve sa môžu robiť len na základe dohody zmluvných strán, formou očíslovaných písomných dodatkov k zmluve, podpísaných na to oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je :
Príloha č. 1: Opis predmetu zmluvy,

Príloha č. 2: Kalkulácia prvkov cykloturistického značenia a obnova značenia

4. Zmluva sa vyhotovuje v troch rovnopisoch majúcich platnosť originálu, z ktorých Objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a Zhotoviteľ obdrží jedno vyhotovenie.
5. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, vyhlasujú, že vyjadruje ich skutočnú, slobodnú a vážnu vôľu, neuzatvárajú ju v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, súhlasia s jej obsahom a dikciou a na znak toho ju vlastnoručne podpisujú.

Za Zhotoviteľa:

Za Objednávateľa:

V Piešťanoch , dňa 11.4.2019

V Trnave, dňa 11.4.2019

v.r.

.....

Michal Hlatký
predseda SCK

v.r.

.....

Mgr. Jozef Viskupič
predseda TTSK

Príloha č. 1 k zmluve

B.1 OPIS PREDMETU ZÁKAZKY

Trasa:	STAV:	Počet km:	Počet CS:	Počet dr. kolov:	Počet malé CS:	Obnova CS:	Počet VCS:	Počet MCS:	Emblémovky:	Emblémovky BK:	Donorské:	Významová:	Obrázkové:	Doplnkové:	TMN:
043 - Hrebeňovka Inovca (Kostolný Vrch - Havran)	OBNOVA	16,4	2	0	0	0	4	0	2	2	2	2	0	0	2
8237 - VN Striebornica - Striebornica	OBNOVA	2,2	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	0
2208 - Moravany nad Váhom - Jelenie Jamy	OBNOVA	14,9	4	0	0	0	8	0	0	2	2	2	0	0	4
8201 - Ducové - Ducové (hradisko)	OBNOVA	1,2	2	0	1	0	6	2	1	0	1	1	1	0	2
8238 - Kúpeľný Ostrov - Ahoj - Havran	OBNOVA	5,9	2	0	1	0	4	2	0	0	1	0	0	0	2
5213 - Hubina - Gonove Lazy - Horáreň Modrová	OBNOVA	10,3	2	0	0	0	4	0	0	1	1	1	0	0	2
002 - Vážska cyklomagistrála (Hlohovec - Homá Streda)	OBNOVA	27,7	12	0	0	0	30	0	12	0	6	4	0	0	12
8203 - Brodské (CLO) - Gbely - Letničie - Štefanov	OBNOVA	22,7	12	0	0	0	24	0	0	0	6	4	0	0	12
2205 - Rieka Morava - Vytřžina - Holíč	OBNOVA	4,2	2	0	0	0	4	0	0	0	1	1	0	0	1
5202 - Skalica Vinohrady - Kátov	OBNOVA	8,4	5	0	0	0	10	0	0	0	2	1	0	0	5
8225 - Vrádište - Vinohrady	OBNOVA	1,7	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0
8220 - Jablonica - Suchánka	OBNOVA	6,9	4	0	0	0	8	0	0	0	2	2	0	0	4
5203 - Bresty - Unín - Radošovce	OBNOVA	12,9	2	0	0	0	4	0	0	0	1	0	0	0	0
5204 - Moravský Svätý Ján - Kúty - Brodské	OBNOVA	16,9	10	0	0	0	20	0	1	0	5	4	0	0	10
8223 - Zelená trasa (5208) - Mokrá Háj	OBNOVA	1,6	2	0	0	0	4	0	0	0	1	0	0	0	2
2206 - Okruh Vinohradní	OBNOVA	6	4	0	0	0	10	0	0	0	2	2	0	0	4
2210 - Po stopách vodných mlynov (Galanta - Čierna Voda - Jelka)	NOVÁ	64,2	17	0	1	0	34	2	0	0	5	1	0	0	17
Obbočka k Némethovmu mlynu	NOVÁ	0,2	1	0	0	0	1	0	0	0	1	0	1	0	1
Galana - VN Kráľová	NOVÁ	5,4	4	0	0	0	11	0	1	0	1	2	0	0	4
8247 - Starý Háj - Tomášikovo	NOVÁ	3,9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
8222 - Zlatnícka dolina - VN Mlynky	OBNOVA	2,7	2	0	0	0	6	0	0	0	1	0	0	0	2
8227 - Nad Zlatníckou dolinou	OBNOVA	2,6	2	0	0	0	6	0	0	0	1	0	0	0	2
Hlohovec - Sereď	NOVÁ	25	12	0	4	0	24	8	0	0	4	4	0	0	12
REZERVA NA PRVKY ZNAČENIA - Rôzne trasy a súbegy		0	5	0	1	0	20	2	5	0	2	2	0	0	5
Imidžové cyklosmerovníky (Jelenie Jamy, Havran, Piešťany, Sĺňava, Hlohovec)		0	5	0	0	0	0	0	0	0	5	0	40	0	5
		263,9	113	0	8	0	244	16	22	5	54	35	42	0	110

Príloha č. 2 k zmluve

Kalkulácia prvkov cykloturistického značenia a obnova značenia - VÚC Trnava						
Názov:	Počet:	Jednotka:	Jednotková cena bez DPH v Eur:	Celková cena bez DPH v Eur:	Jednotková cena s DPH v Eur:	Celková cena s DPH v Eur:
Cykloturistický smerovník	113	ks	70,00 €	7 910,00 €	84,00 €	9 492,00 €
Malý cykloturistický smerovník	8	ks	35,00 €	280,00 €	42,00 €	336,00 €
Drevený kôl (výška 2m, priemer 10 cm)	0	ks	15,00 €	0,00 €	18,00 €	0,00 €
Veľká cyklosmerovka - B.2 (set)	244	ks	30,00 €	7 320,00 €	36,00 €	8 784,00 €
Malá cyklosmerovka - B.7 (set)	16	ks	18,00 €	288,00 €	21,60 €	345,60 €
Obrázková cyklosmerovka - B.9 (set)	42	ks	32,00 €	1 344,00 €	38,40 €	1 612,80 €
Tabuľka miestneho názvu - B.13 (set)	110	ks	30,00 €	3 300,00 €	36,00 €	3 960,00 €
Donorská cyklotabuľka - B.14 (set)	35	ks	30,00 €	1 050,00 €	36,00 €	1 260,00 €
Emblémová cyklotabuľka - B.11 (set)	22	ks	30,00 €	660,00 €	36,00 €	792,00 €
Emblémová cyklotabuľka - B.12 (set)	5	ks	30,00 €	150,00 €	36,00 €	180,00 €
Významová doplnková cyklotabuľka B.16 a B.17(set)	35	ks	40,00 €	1 400,00 €	48,00 €	1 680,00 €
Doplnková cyklotabuľka B.15 (set)	0	ks	30,00 €	0,00 €	36,00 €	0,00 €
Drevená veľkoplošná mapa v zmysle STN 018028 cykloturistické značenie	3	ks	1 300,00 €	3 900,00 €	1 560,00 €	4 680,00 €
<p>Servisný cyklostojan s možnosťou dofúkať pneumatiky, opraviť defekt, s náradím k jednoduchým opravám. Stojan z galvanizovanej ocele s práškovým lakovaním. Náradie uložené vo vnútri stojanu upevnené na bezpečnostných oceľových lankách, hustilka v kovovom kryte.</p> <p>Obsahuje náradie:</p> <ul style="list-style-type: none"> Nastaviteľný kľúč 150mm Sada imbusových kľúčov, min. 3 rozmery od 2,5 – 10 mm Krížový skrutkovač Plochý skrutkovač Otvorený kľúč min. 2 rozmery (8/10, 13/14 alebo 15/17) 	1	ks	1 000,00 €	1 000,00 €	1 200,00 €	1 200,00 €

<ul style="list-style-type: none"> TORX klúč Hustilka s manometrom s univerzálnou hlavickou pre všetky typy ventilov						
Materiálové náklady						
Maľované značenie	263,9	km	25,00 €	6 597,50 €	30,00 €	7 917,00 €
Monitorovanie terénu pred značením	263,9	ks	12,00 €	3 166,80 €	14,40 €	3 800,16 €
Osadenie cykloturistického smerovníka	121	ks	55,00 €	6 655,00 €	66,00 €	7 986,00 €
Obnova cykloturistického smerovníka	0	ks	45,00 €	0,00 €	54,00 €	0,00 €
Osadenie veľkoplošnej mapy	3	ks	350,00 €	1 050,00 €	420,00 €	1 260,00 €
Osadenie servisného stojanu	1	ks	750,00 €	750,00 €	900,00 €	900,00 €
Náklady na inštaláciu						
Administratívne, režijné náklady a materiálne náklady, riadenie projektu, povoľovania, spracovanie dokumentácii (položka sa naceňuje komplexne)	1	ks		2 500,00 €		3 000,00 €
Dopravné náklady	6200	km	0,50 €	3 100 €	0,60 €	3 720,00 €
Cena za celý predmet zákazky						62 905,56 €

